
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  253 DEL 31-12-2012
R. G. N. 571 DEL 31-12-2012
OGGETTO: Impegno e Affidamento alla Ditta ECO

TRANSIDER S.r.l. con sede a GRICIGNANO
D'AVERSA (CE)  - per conferimento rifiuti
frazione organica.

CIG 46538606C2

L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Questo Comune con determina n° 193 del 26/09/2011 affidava alla Ditta ECO
TRANSIDER S.r.l. con sede a Gricignano D’Aversa (CE) i lavori per il
conferimento dei rifiuti biodegradabili;

Che a tutt’oggi non è ancora pervenuta la fattura relativa al conferimento del
mese di Dicembre, per cui necessaria prenotare la somma necessaria;

Atteso che gli ultimi conferimenti non superano le 56,00 Tonn. x €/ t.143,00
occorre prenotare la somma di € 8.008,00 oltre IVA per fronteggiare la spesa
relativamente al mese di Dicembre 2012 ed evitare di incappare in ulterruiore
aggravio di spesa per il tardivo pagamento;
Tanto premesso, ritenuto doversi procedere nel merito

                Con la presente,



D E T E R M I N A
Di impegnare la somma di € 8.808,80 compreso IVA a fronte dei lavori richiesti
sul codice n° 1.09.05.03 Cap. n° 1268 del bilancio 2012;
Di affidare i lavori alla Ditta ECO TRANSIDER Srl da Gricignano D0’Aversa
(CE)
Di inviare copia della presente, all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.253 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-01-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-01-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.253 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola


